Roc¢nik 2018/2019

13.4.2019

Soutézni ro¢nik 2018/2019 je minulosti, jeSté jednou se slusi hra¢dm Zlina pogratulovat
k prvenstvi v soutéZi a popfat jim uspé&sné ucinkovani v 2. KLM, kam maji narok postoupit.
Vysledky posledniho kola byla takova, Ze jiz nemohla do postupu €i sestupu nijak zasahnout.

domaci hraci. Dalsi jejich vzajemny souboj bude na urovni divizni soutéze.
VSem chci podékovat za spolupraci v tomto rocniku a nove dokumenty k rocniku 2019/2020
obdrzite pfimo od Hanuse Slavika, zatim tam probiha schvalovaci proces napfi¢ VV CKA.

vvvvvv

NejlepSiho vykonu 22. kola: 3346 dosahlo druzstvo: TJ Start Jihlava
Nejlepsi vykon kola: 625 - Jaroslav Matéjka

NejlepSiho vykonu 16. kola: 3401 dosahlo druzstvo: SK Podluzan Prusanky
NejlepsSi vykon kola: 611 - Petr Mika

Souhrnny piehled vysledku:

TJ SOKOL MISTRIN - TJ START JIHLAVA 2:6 3259:3346 (11.0:13.0) 6.4.
KK RENA IVANCICE - SK BANIK RATISKOVICE 6:2 3052:3043 (13.0:11.0) 13.4.
KC ZLIiN - KK SLAVOJ ZIROVNICE 6:2 3322:3116 (18.0:6.0) 13.4.
TJ LOKO. C. BUDEJOVICE - TJ SOKOL SANOV 4:4 3161:3131 (12.5:11.5) 13.4.
SK PODLUZAN PRUSANKY - TJCENTROPEN DACICEB 4:4 3266:3273 (10.5:13.5) 13.4.
TJ SOKOL SLAVONICE - TJ SOKOL HUSOVICE C 8:0 3216:3008 (18.5:5.5) 13.4.
DOHRAVKA Z 16.KOLA
TJ START JIHLAVA - KK SLAVOJ ZIROVNICE 3:5 3253:3267 (11.0:13.0) 30.3.
Koneéna tabulka druzstev:
1. KCZlin 22 19 2 1 131.0:45.0 302.5:2255 3263 40
2. KK Slavoj Zirovnice 22 16 1 5 1105:655 282.5:2455 3191 33
3. SK Podluzan Prusanky 22 15 2 5 114.0:62.0 310.5:2175 3278 32
4. TJ Lokomotiva Ceské Budéjovice 22 11 1 10 92.5:83.5 276.5:251.5 3185 23
5. TJ Centropen Dacice B 22 9 4 9 87.0:89.0 265.0:263.0 3195 22
6. TJ Sokol Slavonice 22 10 1 11 87.5:88.5 268.5:259.5 3196 21
7. TJ Sokol Sanov 22 9 2 11 850:91.0 259.0:269.0 3235 20
8. TJ Start Jihlava 22 9 2 11 82.0:94.0 241.5:286.5 3189 20
9. TJ Sokol Husovice C 22 7 4 11 71.5:1045 256.5:271.5 3173 18
10. TJ Sokol Mistfin 22 6 1 15 715:1045 257.0:271.0 3190 13
11. KK Réna Ivancice 22 6 0 16 65.0:111.0 222.0:306.0 3126 12
12. SK Banik RatiSkovice 22 5 0 17 585:1175 226.5:301.5 3168 10
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com 1
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Podrobné vysledky kola:

TJ SOKOL MISTRIN 3259

2:6

3346 TJ START JIHLAVA

Martin Fiala 130 141 128 122 521
Jakub Cizler 132 127 129 143 531
Jaroslav Polasek 136 135 139 156 566
Josef Toman 147 151 125 121 544
Ludék Svozil *1 140 126 121 141 528
Zbynék Babicek 131 153 138 147 569

rozhodc¢i: vedouci druzstev
stiidani: *1 od 61. hodu Stanislav ZaleSak

NejlepSi vykon utkani: 625 - Jaroslav Matéjka

0:4
2:2
3:1
1:3
2:2
3:1

625 148 157 156 164 Jaroslav Matéjka
535 125 122 141 147 Roman Dolezal
536 151 121 132 132 Martin Votava
552 149 132 138 133 Jifi Vlach

549 125 149 153 122 Lukas Novak
549 147 132 131 139 Petr Votava

KK RENA IVANCICE 3052

6:2

3043 SK BANIK RATISKOVICE

Miroslav Nemrava 122 141 130 140 533
Martin Zelev 117 110 110 110 447
Jaroslav Mosat' 137 135 149 118 539
Pavel HarenCak 128 139 114 104 485
Tomas BurSik 128 141 153 122 544
Tomas Rihanek 127 130 127 120 504

rozhod¢i: Michal Hrdlicka

NejlepSi vykon utkani: 544 - Tomas Bursik

3:1
0:4
3:1
3:1
3:1
1:3

531 119 138 148 126 Ale$§ ZaleSak

511 124 132 125 130 Dominik Schiuller
516 121 132 124 139 Stanislav Polasek
490 121 133 112 124 Vaclav Podést
470 111 106 129 124 Josef Nénicka
525 150 133 119 123 Viktor Vyleta

KC ZLIN 3322

6:2

3116 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Jindfich Kolafik 139 142 149 118 548
Lubomir Maté&ji¢ek 147 151 153 127 578
Tomas Polasek 141 147 150 114 552
Karel lvaniS 143 123 145 141 552
Bronislav Fojtik *1 114 115 130 146 505
Radek Janas 131 168 141 147 587

rozhod¢i: Martin Polepil
stridani: *1 od 61. hodu David Matlach

NejlepSi vykon utkani: 587 - Radek Janas

2:2
4:0
2:2
4:0
2:2
4:0

543 142 130 146 125 Pavel RySavy
492 119 124 127 122 Patrik Solaf
565 145 142 144 134 Tomas Vana
485 134 111 121 119 David Svéda
531 122 149 129 131 Miroslav Cekal
500 121 129 117 133 FrantiSek Kozich

TJ LOKO. C. BUDEJOVICE 3161

4:4

3131 TJ SOKOL SANOV

Jifi Reban 140 124 134 123 521
Zdenék Kami$ 134 144 139 146 563
Tomas Polansky 114 125 126 112 477
Tomas Reban 119 132 146 138 535
Martin Voltr 119 137 147 131 534
Pavel Cerny 134 134 128 135 531

rozhodg¢i: Klojda Vaclav
stfidani: *1 od 61. hodu Jifi Mika

Nejlepsi vykon utkani: 563 - Zdenék Kamis

2:2
4:0
1:3
1:3
1:3
3.5:0.5

533 125 135 129 144 Jifi Konvalinka
447 104 110 98 135 Jan Ziféak ml. *1
549 143 125 126 155 Tomas$ Cervenka
546 120 139 135 152 AleS Prochazka
555 138 154 151 112 Petr Mika

501 120 125 128 128 Pavel Martinek

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com



https://kuzelky.com/

SK PODLUZAN PRUSANKY 3266 4:4 3273 TJCENTROPEN DACICEB

Lukas$ Hlavinka 158 157 134 149 598 3:1 545 137 145 150 113 Jifi Malinek
Jifi Novotny 147 121 112 116 496 1:3 563 132 132 141 158 Tomas Pospichal
Vojtéch Novak 125 138 131 131 525 0.5:3.5 563 130 168 134 131 Karel Kunc
Michal Simek 124 136 127 135 522 2:2 486 121 97 132 136 Lukas Prkna
Stanislav Esterka 127 138 147 134 546 2:2 544 143 128 129 144 Milan Kabelka
Zdenék ZaleSak 142 145 146 146 579 2:2 572 149 144 148 131 Petr Janak

rozhod¢i: vedouci druzstev

Nejlepsi vykon utkani: 598 - Lukas Hlavinka

TJ SOKOL SLAVONICE 3216 8:0 3008 TJ SOKOL HUSOVICE C

Pavel Blazek 133 139 140 124 536 4:0 506 124 132 129 121 Pavel Husar
Miroslav BartoSka 134 138 129 141 542 3:1 523 126 139 124 134 Tomas Valka
Zdenék Holub 136 157 117 123 533 4:0 461 118 131 102 110 Radim Maca *1
David Drobili¢ 127 160 117 135 539 2:2 519 144 133 131 111 Jan Machalek
Jifi Svoboda 142 122 136 138 538 3:1 490 101 144 121 124 Radim Meluzin
Michal Dostal 134 142 106 146 528 2.5:1.5 509 134 135 112 128 Igor Sedlak

rozhod¢i: Smazil Josef .
stiidani: *1 od 61. hodu Marek Skrabal

NejlepSi vykon utkani: 542 - Miroslav Bartoska

Dohravka z 16.kola

TJ START JIHLAVA 3253 3:5 3267 KK SLAVOJ ZIROVNICE

Jaroslav Matéjka 145 146 141 126 558 2.5:1.5 545 133 146 147 119 Miroslav Cekal
Lukas Novak 142 123 142 146 553 2:2 542 153 131 129 129 Patrik Solar
Martin Votava 128 136 151 141 556 3:1 540 152 116 147 125 FrantiSek Kozich

Jifi Vlach 119 133 134 118 504 1:3 542 143 142 126 131 David Svéda
Roman Dolezal 138 142 117 136 533 1.5:2.5 534 147 128 123 136 Pavel RySavy
Petr Votava 120 158 136 135 549 1:3 564 140 148 138 138 Libor Kodovsky

rozhodci: Dolezal Josef

NejlepSi vykon utkani: 564 - Libor KoCovsky

Nejlepsi Sestka kola - absolutné NejlepsSi Sestka kola - dle priiméru kuzelen
Pocet Jméno Nazev tymu Vykon Pocet Jméno Nazev tymu Prt’;/mér Vykon
0
5x Jaroslav Matéjka Start Jihlava 625 4x Jaroslav Matéjka Start Jihlava 114.84 625
4x Lukas$ Hlavinka Prusanky 598 3x Radek Janas KC Zlin 108.95 587
3x Radek Janas KC Zlin 587 4x Lukas Hlavinka Prusanky 108.92 = 598
8x Zdenék Zalesak Prusanky 579 7X Zdenék Kamis Ceské Budéj. 108.09 563
3x  Lubomir Matéjicek KC Zlin 578 3x Lubomir Matéjicek KC Zlin 107.28 578
5x Petr Janak Dagice B 572 7x Petr Mika Sanov 106.56 555

w

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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©ONDUTAWN P

jméno hrace

. Jifi Konvalinka
. Lukas Hlavinka
. Jan Zale§ak

. Zdenék ZaleSak
. Martin Voltr

Tomas Polasek

. Miroslav Malek

. Petr Mika

. Viktor Vyleta

. Michal Dostal

. Tomas Valka

. Bronislav Fojtik

. Ludék Svozil

. Ale$S Prochazka

. Vojtéch Novak

. Jaroslav MoSat’

. Radek Janas

. Libor KoCovsky

. Karel Ivanis

. Lukas Novak

. Milan Kabelka

. Tomas Pospichal
. Patrik Solar

. Miroslav Bartoska
. Tomas Cervenka
. Radim Abraham
. Tomas Bartd

. Zdenék Kamis

. Jifi Svoboda

. Jaroslav Matéjka
. Jifi Malinek

. Petr Janak

. Pavel Cerny

. Jakub Cizler

. Jifi Matousek

. Lubomir Matgjicek
. Pavel Husar

. Tomas Bursik

. Dominik Schiiller
. Zbynék Babicek
. Petr Votava

. Miroslav Nemrava
. Martin Votava

. FrantiSek Kozich
. Roman Dolezal

. Jifi Reban

. Zdenék Holub

. lgor Sedlak

. Radim Meluzin

. Jaroslav Polasek
. Radim Maca

. Ales Zalesak

. David Svéda

. Pavel RySavy

. Pavel Blazek

. Miroslav Cekal

. Tomas Reban

. Josef Toman

. Lukas Prkna

. Josef Nénic¢ka

. Martin Fiala

. Vaclav Podést

Poradi jednotlivcu:

druzstvo

TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prudanky
SK Podluzan Prusanky
SK Podluzan Prudanky
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
KC Zlin

KC Zlin

TJ Sokol Sanov

SK Banik Ratiskovice
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice C
KC Zlin

TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prudanky
KK Réna lvandice

KC Zlin

KK Slavoj Zirovnice

KC Zlin

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

KC Zlin

TJ Centropen Dacice B
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Slavonice

TJ Start Jihlava

TJ Centropen Dacice B
TJ Centropen Dacice B
TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Slavonice

KC Zlin

TJ Sokol Husovice C
KK Réna Ivandice

SK Banik RatiSkovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Start Jihlava

KK Réna Ivandice

TJ Start Jihlava

KK Slavoj Zirovnice

TJ Start Jihlava

TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Mistfin

TJ Sokol Husovice C
SK Banik RatiSkovice
KK Slavoj Zirovnice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Sokol Slavonice

KK Slavoj Zirovnice

TJ Lokomotiva Ceské Budé&jovice
TJ Sokol Mistfin

TJ Centropen Dacice B
SK Banik RatiSkovice
TJ Sokol Mistfin

SK Banik RatiSkovice

celkem

571.58
566.07
560.27
559.23
556.98
555.73
555.08
554.23
550.95
550.81
550.18
549.86
547.79
547.71
547.61
545.51
545.35
543.33
542.58
542.27
541.72
541.47
541.13
540.46
540.35
539.16
538.30
537.70
537.54
537.30
536.03
535.51
535.21
533.88
533.44
533.43
532.53
532.23
532.11
531.36
531.29
531.08
530.60
530.53
530.35
530.23
529.93
528.91
528.57
527.94
527.93
527.86
527.78
526.77
526.34
526.24
524.18
523.87
523.47
522.83
522.41
519.78

plné

375.2
370.5
369.6
371.4
367.1
369.7
369.2
369.6
367.2
365.9
367.7
368.3
366.8
363.9
364.6
367.5
369.3
368.5
369.5
365.9
363.6
372.8
366.6
364.2
362.5
354.5
364.6
360.0
365.6
360.4
367.2
356.9
362.3
353.1
359.3
360.8
357.3
358.3
355.2
351.7
360.4
357.8
359.1
359.1
359.5
363.6
355.9
360.0
360.0
364.8
359.1
352.9
363.0
356.3
361.1
357.2
357.6
352.4
355.4
357.1
357.7
361.7

dorazka

196.4
195.6
190.7
187.8
189.9
186.1
185.9
184.6
183.7
184.9
182.5
181.6
181.0
183.8
183.0
178.0
176.1
174.8
173.0
176.4
178.2
168.7
174.5
176.3
177.8
184.6
173.7
177.7
171.9
176.9
168.9
178.6
173.0
180.8
174.2
172.6
175.2
173.9
176.9
179.7
170.9
173.2
171.5
171.5
170.9
166.6
174.1
168.9
168.6
163.2
168.8
174.9
164.7
170.5
165.3
169.0
166.6
1715
168.1
165.7
164.7
158.1

chyby pomér kuz. Maximum

2.3
15
4.1
2.3
2.8
4.4
3.8
3.3
3.7
4.5
3.1
4.0
3.3
4.1
2.8
2.4
4.6
4.5
4.2
6.0
5.0
6.1
5.0
8.3
6.6
3.4
4.8
4.3
4.3
4.9
6.8
4.1
6.4
54
3.5
3.5
4.5
5.8
6.5
54
6.3
4.9
4.4
6.1
5.3
6.4
49
6.1
53
6.2
6.1
5.4
5.4
7.4
5.4
51
7.7
6.1
7.6
4.8
6.0
7.3
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11/12
10/12
12/12
12/12
11/12
8/12
8/12
12/12
12/12
11/12
9/12
11/12
12/12
10/12
10/12
10/12
9/12
11/12
9/12
12/12
11/12
8/12
10/12
10/12
10/12
8/12
9/12
12/12
11/12
12/12
9/12
12/12
10/12
10/12
8/12
9/12
11/12
12/12
11/12
12/12
10/12
10/12
12/12
12/12
12/12
12/12
11/12
12/12
12/12
10/12
11/12
12/12
11/12
8/12
11/12
9/12
11/12
9/12
10/12
8/12
9/12
11/12

(626)
(622)
(613)
(657)
(611)
(587)
(592)
(613)
(586)
(620)
(579)
(577)
(593)
(589)
(596)
(568)
(587)
(620)
(596)
(596)
(594)
(602)
(576)
(590)
(570)
(584)
(562)
(607)
(580)
(625)
(584)
(592)
(563)
(610)
(556)
(592)
(563)
(573)
(567)
(575)
(590)
(547)
(573)
(582)
(575)
(580)
(572)
(585)
(589)
(585)
(589)
(575)
(613)
(554)
(585)
(564)
(568)
(596)
(565)
(580)
(576)
(576)
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63. Jifi Vlach TJ Start Jihlava 518.36 361.2 157.2 6.4 12/12 (564)
64. Tomas Hrdlicka KK Réna Ivancice 512.77 347.8 165.0 7.3 12/12 (592)
65. Tomas Polansky TJ Lokomotiva Ceské Budsjovice 508.74 350.9 157.8 8.4 11/12 (551)
David Matlach KC Zlin 600.00 386.5 2135 3.0 2/12 (631)
Toma$ Vana KK Slavoj Zirovnice 565.00 390.0 175.0 5.0 1212 (565)
Tomas Cech KK Réna lvancice 558.00 357.0 201.0 4.0 1/12 (558)
Martin Tesafik SK Podluzan Prudanky 554.03 365.3 188.7 5.2 5/12 (597)
Karel Fabes TJ Centropen Dacice B 551.00 355.0 196.0 4.0 1/12 (551)
Petr Malek TJ Sokol Mistfin 550.00 361.0 189.0 9.0 1/12 (550)
Jifi Travnicek TJ Sokol Husovice C 543.00 373.0 170.0 7.0 1/12 (543)
Jakub Kozich KK Slavoj Zirovnice 541.43 363.3 178.1 4.4 7/12 (566)
Michal Hrdlicka KK Réna Ivancice 541.25 358.9 1824 53 2/12 (559)
David Drobili¢ TJ Sokol Slavonice 540.44 361.6 1789 5.0 3/12 (572)
Stanislav Esterka SK Podluzan Prusanky 540.09 359.0 1811 3.9 7/12 (579)
Milan Volf TJ Sokol Sanov 539.75 364.4 1754 56 7/12 (573)
Petr Bakaj TJ Sokol Sanov 537.86 368.3 169.6 7.8 6/12 (563)
Dominik Fojtik SK Podluzan Prusanky 535.29 367.1 168.1 5.1 6/12 (596)
Jaromir Sula TJ Sokol Husovice C 533.75 3645 169.2 43 6/12 (547)
Daniel Basta KK Slavoj Zirovnice 532.00 355.0 177.0 3.0 1/12 (532)
Zbynék Cizler TJ Sokol Mistfin 531.33 352.7 178.7 53 3/12 (566)
Michal Tusl SK Banik Ratiskovice 528.96 355.1 173.8 7.8 7/12 (572)
Jifi Novotny SK Podluzan Prusanky 527.50 359.5 168.0 8.0 1/12 (559)
Michal Palka SK Podluzan Prusanky 526.50 353.5 173.0 7.2 6/12 (556)
Petr Hlavacek TJ Start Jihlava 526.50 361.3 165.2 5.7 3/12 (542)
Jifi Ondrak TJ Sokol Slavonice 526.00 358.0 168.0 6.0 1/12 (526)
Jindfich Kolafik KC Zlin 525.17 352.2 173.0 3.8 6/12 (568)
Lada Chalupa TJ Sokol Slavonice 525.00 333.0 192.0 35 212 (528)
Petr Kesjar TJ Sokol Sanov 525.00 351.0 1740 6.0 1/12  (525)
Stanislav ZaleSak TJ Sokol Mistfin 52498 360.2 164.8 59 7/12 (567)
Karel Kunc TJ Centropen Dacice B 52450 359.5 165.0 7.5 2/12 (563)
Jifi Ondrak TJ Sokol Slavonice 524.00 352.0 172.0 5.3 3/12 (544)
Lukas Klojda TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice =~ 523.00 369.0 154.0 9.0 1/12 (523)
Pavel Martinek TJ Sokol Sanov 521.75 352.0 169.8 9.3 2/12 (547)
Lukas Kfizek TJ Centropen Dacice B 521.50 363.0 158.5 9.0 1/12 (530)
Petr Semorad TJ Centropen Dacice B 521.31 354.3 167.0 6.8 7/12 (572)
Dalibor Salplachta KK Réna lvancice 520.57 3575 163.1 54 6/12 (554)
Martin Gabrhel TJ Sokol Husovice C 519.70 359.1 160.6 8.2 6/12 (545)
Martin Sedlak TJ Sokol Husovice C 519.00 348.0 171.0 8.0 1/12 (519)
Jan Zif¢ak ml. TJ Sokol Sanov 517.00 358.1 1589 7.3 4/12 (534)
Stanislav Cervenka TJ Sokol Sanov 516.07 357.4 1587 7.5 5/12 (538)
Ladislav Kacetl TJ Sokol Sanov 516.00 340.0 17v6.0 6.0 1/12 (516)
Radek Beranovsky TJ Centropen Dacice B 514.00 3515 1625 45 2/12 (524)
Jan Machalek TJ Sokol Husovice C 513.92 350.8 163.2 7.8 4/12 (554)
Jan Sykora TJ Lokomotiva Ceské Budgjovice =~ 512.67 348.2 164.5 6.7 6/12 (541)
Stanislav Polasek SK Banik Ratiskovice 511.60 361.2 150.4 9.6 5/12 (538)
Tomas Koplik SK Banik Ratiskovice 511.53 350.3 161.3 9.7 5/12 (539)
Jan Machalek ml. TJ Sokol Husovice C 511.00 355.0 156.0 9.0 1/12 (511)
Michal Stieranka TJ Sokol Sanov 510.30 356.4 1540 8.4 4/12 (552)
Marek Cech KK Réna lvancice 509.45 354.7 154.7 85 7112 (546)
Michal Simek SK Podluzan Prusanky 508.50 372.0 136.5 10.0 2/12 (522)
Stanislav Tichy TJ Sokol Slavonice 505.67 345.7 160.0 8.2 2/12 (523)
Eduard Kremlacek KK Réna Ivancgice 504.83 350.2 154.7 6.7 3/12 (543)
Ludék KolaF KK Réna Ivancice 500.00 344.0 156.0 13.0 1/12 (500)
Tomas Rihanek KK Réna Ivancice 496.33 3419 1544 6.0 3/12 (520)
Petr Trusina TJ Sokol Husovice C 491.00 353.0 138.0 16.0 1/12 (491)
Pavel Haren&ak KK Réna lvangice 485.33 346.3 139.0 13.3 3/12 (488)
Karel Gabrhel TJ Sokol Husovice C 483.00 349.0 134.0 13.0 1/12 (483)
Lubo$ Stanék KK Réna lvangice 481.67 347.0 134.7 12.3 3/12 (492)
Filip Benada SK Podluzan Pru$anky 479.00 343.0 136.0 11.0 1/12 (479)
Martin Zelev KK Réna lvangice 469.50 333.5 136.0 16.0 2/12 (492)
Rudolf Borovsky TJ Sokol Slavonice 464.50 335.0 129.5 13.0 2/12 (488)
Karel Dorazil KK Réna Ivancice 459.00 340.0 119.0 21.0 1/12 (459)
Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com
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registracni ¢islo
8573
25888
23315
7376
12787
20316
24543
10291
21535
24327
18994
11469
21456

Starty nahradnik:

Jméno a prijmeni
Pavel Harencak
Marek Skrabal
Pavel Martinek
Jifi Mika
Tomas Vana
Jifi Novotny
Martin Zelev
Toma$ Rihanek
David Drobili¢
Jan Zif¢ak ml.
Michal Simek
Karel Kunc
David Matlach

Zpracoval: Petr Kohlicek, GSM: 777 626 473

Dne: 13.04.2019

datum startu
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019
13.04.2019

druzstvo

KK Réna Ivancice
TJ Sokol Husovice C
TJ Sokol Sanov

TJ Sokol Sanov

KK Slavoj Zirovnice
SK Podluzan Prusanky
KK Réna Ivancice

KK Réna Ivancice

TJ Sokol Slavonice

TJ Sokol Sanov

SK Podluzan Prusanky
TJ Centropen Dacice B
KC Zlin

Podrobné vysledky a dalsi statistiky naleznete na strankach https://kuzelky.com

¢islo startu

4x
1x
4x
1x
1x
2X
2x
5x
5x
4x
2x
1x
5x
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